
 

Arendals  
Seilforening 

ARENDALS SEILFORENING ble stiftet 12. desem-
ber 1878 etter initiativ fra Chr. Stephansen og har 
siden den gang vært i kontinuerlig drift.  
Foreningen har tilholdssted på Lille Brattholmen på 
Rævesandsfjorden. Der har vi holdt til siden den 
store åpningen på St. Hans 1938. Seilerhytta har 
siden den gang hatt store utbedringer, noe som gjør 
den til en populær gjestehavn.  
Med foreningens medlemmer som vertskap fra St. 
Hans til August er det her et yrende liv sommeren 
igjennom. 
 
TUR & HAV GRUPPA i Arendals Seilforening har 
tradisjoner og bånd helt tilbake til grunnleggingen av 
Arendals Seilforening. Medlemmene møtes på ons-
dager kl. 18.00 gjennom hele sommerhalvåret for å 
delta i den ukentlige regattaen.  
Gruppen spenner over et vidt spekter av båttyper og 
interesser innenfor seilsporten. Her møtes alle fra de 
mest ivrige regattaseilerne til de som kun deltar for 
kosens skyld. Etter seilasene samles seilerne til 
kaffekos og grilling på Seilerhytta. 

JOLLE & BRETT er en aktiv gruppe med seilere på 
alle nivåer. I tillegg til seilbrett satser vi spesielt på 
jolletypene Optimist- og Europajolle. Men andre 
jolletyper er også hjertelig velkommen.  
Arendals Seilforening arrangerer egne nybegynner-
kurs for barn og unge som har lyst til å begynne å 
seile og vi har egne kurs for viderekommende som 
ikke ønsker å seile regatta.  

MARITIM MESTRING 
Maritim Mestring er en undergruppe i ASF som ble 
etablert via midler fra Gjensidige stiftelsen. Vi dispo-
nerer seks seilbåter på hver 25,5 fot. Disse båtene 
brukes til seilkurs for ungdom og voksne, damesei-
ling, seiling for ungdom, seiling med skoleklasser, 
seniorgruppe regatta osv.  
Båtene lagres innendørs om vinteren og blir ivaretatt 
av en gruppe aktive seniorer. 
Vi ønsker å tilby seiling til alle som melder sin inter-
esse, uavhengig av alder, funksjonsnivå og kjønn. Vi 
ønsker å være et miljø hvor vi vi snakker godt om og 
med hverandre.  
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1300 PRODUSERTE BÅTER 
Totalt ble det produsert hele 1300 båter, hvorav 350 
forble i Norge. Resten ble eksportert til USA, Canada, 
Asia, Afrika og de fleste land i Europa. Båten ble byg-
get over lest i serier på 25 stykker. Mahognien ble 
kjøpt på frihavnen i København, og lagret to år i spe-
sialbygget tørke.  
 
ARENDALSMANN BAK INDUSTRIEVENTYR 
Bak dette lille industrieventyret stod ingen ringere enn 
Arendalsmannen Borge Bringsværd. Rett nok ble 
båtene konstruert og bygget på Husvikholmen ved 
Drøbak, men sin lærlingetid i faget tok Bringsværd 
som unggutt i Arendal, før et vanskelig arbeidsmar-
ked dessverre førte ham ut av byen. 

BB11 SEILBÅTSUKSESSEN 
1.Nyttårsdag 1956 ble en av 
Norges definitivt største seil-
båtsuksesser sjøsatt, BB11.  
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Våre aktiviteter 

 
BB11 gruppa har aktiviteter hver torsdag gjen-
nom hele året. Om sommeren seiler vi regattaer 
og deltar i forskjellige seilarrangementer. Vinters-
tid har vi samlet opplag, vinterfest og kurs.  
 
I listen nedenfor finner du mer konkret  
informasjon om hver enkelt aktivitet 
 

· Sesongstart på Seilerhytta (mai / juni) 

· Vår, Sommer og Høstcup (juni) 

· NOV Race Week (Juli / august) 

· NM BB11 (kan variere med dato) 

· Klubbmesterskap (september) 

· Fjelltur (oktober) 

· Kurs og vinterfest (januar / februar) 

· Samlet vinteropplag (samling hver torsdag) 

 
 
Må jeg ha egen båt? 
Nei, du trenger ikke egen båt, vi finner  
en som trenger mannskap.  

 
Må jeg ha seilerfaring?  
Nei, seilerfaring er ikke påkrevd. 

 
Må jeg kjenne noen i miljøet fra før? 
Nei, det er bare å ta kontakt, så ordner 
vi plass i en båt.  
 
Må jeg ta et seilkurs først? 
Nei, seilkurs er ikke nødvendig.  
 
Koster det noe å bli med for å prøve?  
Nei, det er helt gratis å bli med for å prøve.  
 
Er det mulig å låne en båt dersom jeg er  
en erfaren regattaseiler?  
Ja, normalt går det greit å låne en båt 
dersom du er en erfaren seiler  
 
Må jeg være medlem av Seilforeningen?  
Nei, du må ikke være medlem for å  
prøve seiling en sommer 
 
Les mer om BB11 gruppa: www.asf.no 

Kontakt oss: bb11gruppa@asf.no 

Bli  
med å seile 

Vennskap  
Seiling Regatta 
 
Mottoet til BB11 gruppa er «Vennskap, Seiling, 
Regatta» i nevnte rekkefølge.  
Vi er en idrettsforening, og sporten er det som 
samler oss, men vi er svært opptatt av at hver 
enkelt skal ha en god opplevelse av seilingen 
uavhengig av sportslige prestasjoner. Av den 
grunn har vi som motto at vennskap og seiler-
glede alltid er vår første prioritet. Samtidig jobber 
gruppen aktivt for at de som ønsker det skal ha 
anledning til å heve sitt tekniske seilnivå og hev-
de seg nasjonalt. Det skal være rom for alle!  

Målgruppe 
BB11 gruppa ønsker å favne alle som er interes-
sert i seiling og sosialt samvær. Hos oss finner 
du alt fra erfarne og ivrige regattaseilere, til de 
som gjerne vil holde det hele på et sosialt nivå 
hvor torsdagens regatta er en hyggelig tur på 
fjorden med gode seilervenner. BB11 gruppa 
har båteiere og seilere av begge kjønn og alle 
alderstrinn. Noen seiler med en god venn, andre 
med barn eller partner.  
 
 


